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Kontaktperson: Lena Hammarberg, 076-315 12 10
                 www.sollentunasqd.se   

Jet Roberts & 
   Tony Oxendine 

 

 

 
 
 

14-16 juni 2024 
 

Fredag  19.00-22.00  A2 
Lördag  13.00-16.00  P-A1 
 17.00-21.00  A1-A2 
Söndag  11.00-13.30  B-M 
 13.30-16.00  P 

Arena Rotebro 
Hertig Karls väg 13 

 
  
 

         Inträde: 120:-/pass, hela helgen 500:- 
 

Vi tar kort, Swish eller jämna pengar 
 

Fikaservering finns! 

Örebro Squaredancers välkomnar �ll  

 
        
         

Callers: 
Tomas Hedberg och Kaj Wikholm hela helgen, Roger Florén lördag 

 

27-29 September 
Fredag 18.00 - 22.00 1 lokal 

Lördag 11.00 - 19.00 2 lokaler 
Söndag 10.00 – 14.00 1 lokal 

Dansnivåer: B + M + P + A1 + A2  
se dansschema på hemsidan 

 

Var: Örebro Squaredancers klubblokal, 
Radiatorvägen 7 
 
max 130 dansare under fredag-lördag  
max 60 dansare  under söndag 
Förhandsbokning krävs, begränsat antal 
. 

Mer informa�on angående priser med mera 
se www.orebrosquaredancers.se  

För frågor eller anmälan: 
christer.fallquist@outlook.com 

 



3

Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Så är det dags igen för ett nytt nummer av 
Square-Info. När man sitter framför datorn 
och tittar på ett helt oskrivet blad som man 
ska fylla från ordförandens horisont är det inte 
alltid så lätt att komma på  vad man ska skriva 
om. Jag beslöt att ta AI till hjälp. Ingen har väl 
missat att det är AI som gäller nuförtiden?! AI
kan allt. Men vad vet den egentligen om 
squaredans? Rätt mycket visade det sig. Den-
na ”reklamtext” hasplade den ur sig på bara 
några sekunder. Rätt imponerande faktiskt! 
Jag tror vi rent av kan använda oss av delar 
av detta i vår marknadsföring framöver.

*****
För det första, squaredans är inte bara en 
dans. Det är en social aktivitet som ger dig 
möjlighet att träffa nya människor och bygga 
vänskapsband som varar livet ut. I en värld där 
tekniken ofta tar över våra liv och vi spender-
ar alltmer tid framför skärmen, är squaredans 
en välkommen paus. Här får du chansen att 
träffa människor ansikte mot ansikte, skratta 
tillsammans och dela glädjen av att dansa. 

För det andra, squaredans är en fantastisk 
träning för både kropp och sinne. Dansen kom-
binerar fysisk aktivitet med mental stimulans 
när du lär dig nya mönster och formationer. 
Det är en rolig och utmanande aktivitet som 
håller dig i form samtidigt som det ger dig en 
mental utmaning.

För det tredje, squaredans är en dans för 
alla åldrar och förmågor. Oavsett om du är i 
70-årsåldern och nybörjare eller i 40-årsåldern
och erfaren dansare, finns det en plats för dig
i squaredansgemenskapen. Du behöver inte
ha någon tidigare erfarenhet av dans för att
komma igång – allt du behöver är en öppen
inställning och viljan att lära dig.

För det fjärde, squaredans är en dans som 
håller dig ung i sinnet. Det är en lekfull och en-
ergisk dans som får dig att glömma vardagens 
stress och bekymmer. När du dansar square-
dans är det svårt att inte le och känna glädjen
sprida sig genom kroppen. Det är en känsla 
som är svår att beskriva men som måste upp-
levas på egen hand.

För det femte, squaredans är en aktivitet som 
ger dig möjlighet att resa och utforska nya 
platser. Oavsett om det är lokala klubbar el-
ler internationella conventions, finns det alltid 
squaredansevent att delta i runt om i världen. 
Det är en fantastisk möjlighet att upptäcka 
nya kulturer, träffa människor från olika delar 
av världen och skapa minnen för livet.

Slutligen, squaredans är helt enkelt en fan-
tastisk aktivitet som ger dig glädje, gemen-
skap och motion. Så varför vänta? Ta steget 
in i världen av squaredans idag och upptäck 
allt vad den här underbara dansen har att er-
bjuda!
*****

Nu är ju de flesta som läser den här tidning-
en redan squaredansare så ni känner förstås 
redan till alla argumenten ovan. Men nog var 
det en rätt bra sammanfattning av vår hobby? 
Och nog är detta något som alla borde vilja 
börja med…?!

I skrivande stund är det nu bara några veckor 
kvar till årets höjdpunkt; Squaredansconven-
tion! Jag är helt övertygad om att vi kommer 
att bjudas på en riktig dansfest av Crazy Flut-
ters i Sigtuna 7-9 juni. Sen kommer vi även 
ha en Förbundsstämma förstås. Längre fram 
i tidningen kan ni läsa vår verksamhetsberät-
telse för det gångna året. Resten av stämmo-
dokumenten kommer laddas upp på hemsidan 
under klubbfliken. Under Convention kommer
även årets utmärkelser presenteras och inte 
minst nästa års Conventionarrangör! Missa 
inte det!

Slutligen vill jag önska er alla en riktigt skön 
sommar! Ha det bra, ta hand om varandra och 
så hoppas jag att vi ses i Sigtuna!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se



4

Sommaren närmar sig med stormsteg, alla
vårens kurser är avslutade och många pas-
sar förhoppningsvis på att delta i sommarens 
många danser och utöva de call som de nyli-
gen lärt sig.

Själv funderar jag en hel del över squaredans-
ens framtid och är övertygad om att vi med 
nya grepp och idéer kan locka till oss fler dan-
sare redan nu till hösten. Nyckelordet är sam-
arbete.

I flera regioner i Sverige har man redan ett 
gott samarbete mellan olika klubbar. Några 
exempel är Västsam samt Seniorklubbarna i 
Stockholm. Där ser man bra exempel på hur 
man hjälper varandra istället för att konkurre-
ra. De planerar så att deras kurser och danser 
inte ska krocka med varandra. Uppmuntrar till 
att gå på varandras danser mm.

Ett annat bra exempel på samarbete är ett 
event på Squaredansens Dag lördagen den 31
augusti i år som arrangeras på Skansen. Initi-
ativtagare är Sollentuna Square Dancers som 
bildat en grupp bestående av deltagare från 
flera olika Stockholmsklubbar för att genom-
föra ett sex timmar långt evenemang. De har 
fått tre av våra bästa callers att ställa upp och 
calla på nivåerna Basic, Plus och A2. Hoppas så 
många dansare som möjligt tar sig till Skan-
sen denna dag för att dansa och visa andra 
hur roligt squaredans är. Vid lämpliga tillfällen 
ska det ges möjlighet för åskådare att prova 
på (se flyer på sid 19).

Av erfarenhet vet jag att om man någon gång 
provat på att dansa så brukar en på tre påbörja 
en nybörjarkurs och mer än 50% av dessa full-
följer oftast kursen. Om vi får en bra respons 
på Squaredansens Dag så måste klubbarna 
vara väl förberedda på att ta emot nya dan-
sare och ordna utbildning för dessa. Min för-
hoppning är att så många klubbar som möjligt 
planerar för att ha en nybörjakurs i anslutning 
till evenemanget på Skansen. Kurserna bör 
läggas ut på Squaredansförbundets kurslista i 
god tid före den 31 augusti och starta i början 
på september. Om en klubb får för få dansare 
till sin nybörjarkurs, så vore det förträffligt om 
de kunde förmå dessa att delta i någon närlig-

gande klubbs kurs i stället. Konkurrera inte – 
hjälp varandra!

Det vore ju fantastiskt om även regionerna i 
södra, västra och norra Sverige kunde arrang-
era ett event på Squaredansens Dag, gärna på 
en plats där det finns mycket folk. Det gäller 
att ta chansen när den dyker upp.

En annan idé som jag snappat upp under 
våren. Vi bör tänka nytt. I stället för att ha 
långa kurser, lär ut ett antal call och få igång 
dansen så fort som möjligt. Det är viktigt att 
vi får igång dansen och glädjen.

För styrelsen
Rolf Boettge
rolf@squaredans.se 

Vill ni arrangera 
Convention?

Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen 
och arrangera Convention? Ta en diskussion 
inom klubben, eller varför inte tillsammans 
med andra klubbar i ert närområde som ett 
samarbetsprojekt.

Kan detta vara något för er så kontakta 
SAASDC:s ordförande Annika Myhrberg via
mail till annika@squaredans.se och anmäl ert 
intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni 
har funderingar eller behöver bolla idéer, hör 
av er! 

Styrelsen SAASDC
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 Årgång 39 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf & Bild Sverige AB  

   Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Redaktörsspalten
Det har hunnit vara höst, vår, högsommar och 
vår igen. Några veckor kvar till Convention 
och nya graduerade som kommit in i familjen. 
Kanske har ni hunnit registreras så att ni 
håller i ert första nummer? Isåfall välkomna! 
Välkomna också att bidra med tankar och ideér 
till tidningen. 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 

Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress till vilken 
fakturan ska skickas. Vill ni ha fakturan med 
posten - ange den adress och mottagare som 
ska ha den. 

Tveka inte att maila, ringa eller haffa mig på 
dans! Nästa gång vi ses här skriver vi september 
2024. Njut tills dess av glass, sommarlata 
dagar, värme, bad och dagar att spara i hjärtat 
när mörkret faller. Men glöm inte sololjan och 
myggsprayen! 

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Känner du igen dessa tre män?

Kan berätta att de hjälpte till att göra mina två 
veckor på Kanarieöarna i januari till två under-
bara veckor. Jag var lycklig! Jag var i en liten 
bubbla där allt var bra! Dansen, deltagarna, 
maten, drycken, omgivningarna, vädret osv.

Vem de är? Jo, de är våra duktiga, trevliga 
och påhittiga callers på dansveckorna på Gran 
Canaria.

Nu skall jag berätta vad som är ett måste för 
mig där. Mornarna! Varje morgon gav min tele-
fon ifrån sig en illasinnad signal 7.25. Inte för 
att jag är morgonmänniska, inte heller för att 
jag måste upp då. Utan för att jag vill se so-
len gå upp över bergen! Klockan åtta öppnar 
frukosten och då sitter Nic och jag vid bästa 
bordet och njuter. Ren och skär lycka.

Har funderat på varför vi gillar denna resa så 
mycket att vi kommer tillbaka år efter år. Det 
är inte bara för dansen, inte bara för sol och 
bad, inte heller bara för samvaron med de an-
dra osv. Som någon uttryckte det - det är hela 
konceptet! 

Förutom morgonstunderna har jag ett annat 
måste. Bad i havet! I år var vi några stycken 
som tog oss ner på stranden bortom turistdito. 

Inga solstolar och parasoll. Vilket hav! Härliga 
vågor och lagom varmt. Svårt att gå upp igen. 
Men en lunch med gambas al ajillo (räkor i
vitlöksolja) och en kall öl lockade, så vi kom 
upp.

Varje år återser vi gamla bekanta, men träffar 
också nya. Några som varit med alla år vi varit 
där är ungdomarna från Arboga. Inte nog med 
att de är duktiga dansare, de verkar dessutom 
tycka att det är roligt att dansa med oss äldre. 
Det finns hopp om squaredansens framtid!

Undrar du vad callrarna heter? Leif Ekblad, 
som också är arrangören, Stefan Carlsson och 
Christer Bern. Dessa tre män har med sig sina 
fruar, som på olika sätt hjälper till att förgylla 
veckorna.

“Alla” vill tillbaka. Som en av engelsmännen sa 
till mig förra året ”we have a date, next year, 
same place, same time”. Och så fick jag en 
puss på kinden! Vi träffades detta år (och då 
fick jag också en puss på kinden). I år bjöd en 
tysk upp mig till dans nästa år. Får se om det 
blir så.

Vi har bokat nästa år!

Ewa (text) och Nic (foto) 
från Huddinge Square Swingers

I en bubbla på Kanarieöarna 
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Gruppbild från Colina Mar

FRIENDS

DanceTHAT

Stay Together
TOGETHER



8

Startade hos Ocean Waves Square Dance Club, Lidingö.
Traditionen går vidare till Forum Squaredancers, Stockholm.

VALENTINDANSEN 

Redan när Ocean Waves SDC bildades i slutet 
av 1980-talet hade vi som tradition att anord-
na Valentindansen på och omkring Alla Hjär-
tans Dag den 14 februari. 

Först arrangerade vi dansen i gymnastiksalar 
på Lidingö i ganska liten skala, men i början 
av 2000-talet slog vi till och hyrde Nalen under 
fyra år. Detta resulterade i massor av dansare 
som förutom squaredans, såg en möjlighet att 
få återuppleva Nalen. Som flest var vi ca 400 
dansare som deltog, dels i den stora dansloka-
len och dels en trappa ner. Efter detta hittade 
vi GIH där vi höll till i tio år och bland annat 
firade vårt 30-års-jubileum för Valentindans-
en med ca 300 dansare i två hallar. Två fo-
ton bifogas. Därefter var vi de sista fem åren i 
Föreningsgården i Larsberg på Lidingö och där 
hade vi också den 35:e Valentindansen i feb-
ruari 2020 - precis innan pandemin slog till. 
Då var vi ett 80-tal dansare.

Många olika callers har vi haft under åren, 
men Robert Milestad har varit med de allra 
flesta gångerna och var med redan på Nalen-
tiden. Han har dessutom haft Ocean Waves 
som moderklubb under alla år. Michael 
”Sotarn” Lindberg och Freddie Ekblad har ock-
så callat många gånger på Valentindansen, 
liksom flera andra callers.

Nu finns inte Ocean Waves som squaredans-
klubb sedan 30 juni 2023 och då har Forum 
Squaredancers fått överta traditionen, och den 
första Valentindansen i den klubben hölls 17 
februari 2024, även då med Robban Milestad 
som populär caller och som vanligt med hjärt-
liga inslag i både klädsel hos dansarna – rött 
och vitt – liksom utsmyckning av lokalen!
Många av de deltagande dansarna hade en 
radda av de trähjärtan med årtal, som de fått 
på Ocean Wave´s Valentindanser, och flera 
hade ett långt band med dessa troféer! Det-
ta var speciellt glädjande för de dansare från 
Ocean Waves, som varit med under nästan 
alla Valentindanser. 

Vi har också glädjande nyheter! 
Den 15 februari 2025 är det återigen dags för 
den efterlängtade Valentindansen på Forum, 
beläget på Nybrogatan 18 i Stockholm. Vi är 
stolta att tillkännage att vår egen ”Valentin”, 
Robban Milestad, kommer att vara vår caller 
för dagen! Med detta säkrar vi att traditionen 
fortsätter och vi ser fram emot många år av 
fantastiska Valentindanser på Forum framöver!

Nedtecknat av 
Solveig Hållberg & Marie Fernulv 
fd Ocean Wavare

Full fart på dansen på 30-årsjubileet på GIH

Michael ”Sotarn” Lindberg, Robert Milestad och 
Freddie Ekblad tillsammans med Klubbmästaren 
i Ocean Waves, Marie Fernulv, på GIH
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
Ti 21 maj Picknickdansen Trångsund Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Sven Andreason Ewa Hjelm 070-309 57 98 ewahjelm@gmail.com

Ta med en Picknickkorg

Ti 21 maj Majdans Plus DBD Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P Jack Borgström IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
Snabbt tempo, goda förkunskaper krävs!

O 22 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B*, M, P Meddelas senare, Roland Danielsson Kvarntorp Näsby Allé 72  

O 22 maj Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 23 maj Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen  Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se
L 25 maj Roden dansen Östhammar Roden Square Dancers
12:30-14:00 A1, A2 Hökhuvuds Bygdegård, Uppskedika 328
14:00-17:30 B, M, P
L 25 maj Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbaden Margareta Svensson 076-763 27 29 

margareta.nenne@outlook.com
Bad och camping. Medtag fika. 

L 25 maj Vårdansen Umeå Umeå Square Dancers
11:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Carsten Nielsen Musköten, J A Linders väg 43   63.8374 20.1711
S 26 maj Intensivdag A1 Alingsås Dansföreningen Hörnet
11:00-17:00 A1 Gunilla Hammarlund IOGT-NTO, Oscarsgatan 5 Gunilla Hammarlund 070-638 02 31 

gunilla.hammarlund@icloud.com OBS! Anmälan

M 27 maj Våravslutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, Sven-Olle Svensson Hjäruplundskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

0462114821@telia.com

M 27 maj Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
M 27 maj Majdans Avancerad Basic * Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 P Jack Borgström IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
* = Förkunskapskrav minst Plus

Ti 28 maj Majdans A1 Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 A1 Sven Andreason IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

O 29 maj Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Meddelas senare, Rojne Eriksson Kvarntorp Näsby Allé 72  

O 29 maj Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Sture Berndtsson Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 30 maj Majdansen Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M, P Sven Andreason Allaktivitetshuset  Sturegatan 10  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
To 30 maj Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Hanna Tenenbaum Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 

1955axel@gmail.com

S 2 juni C1 Concept Workshop Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 C1 Nettan Nybrogatan 18 (T-bana Östermalmstorg) 59.335 18.0777

Ti 4 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Andreas Olsson Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 
info@jarlabanke.se
Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle 

O 5 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 6 juni Trail-End Dance Convention 2024 Sigtuna Crazy Flutters
18:00-21:30 Nivå 

meddelas 
senare

Meddelas senare Prästängshallen Gunilla Jägdahl 070-378 28 52 
info@convention2024.se
59.6182 17.6991

To 6 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
11:00-14:00 B, M, P Rojne Eriksson Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

F 7 juni
Swedish Square Dance 
Convention 2024 Sigtuna Crazy Flutters

11:00-22:00 B, M, P, A1, Di Green, Jack Borgström, Prästängshallen
L 8 juni A2, C1, C2 Jesper Wilhelmsson, Joe S Kromer, 
11:00-22:00 B, M, P, A1, Kaj Wikholm, Kim Bergström, 
S 9 juni A2, C1, C2 Martin Jansson, Ronja Höjer
10:00-16:00 B, M, P, A1, 

A2, C1, C2
M 10 juni Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

Tomas Hedberg, Micke Gerkman  Barbro Herdin 073-671 49 74 barbrokent@telia.com

Gunilla Jägdahl 070-378 28 52 
info@convention2024.se
59.6182 17.6991

Här dansar vi - Nummer 2 2024
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 10 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537 
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 12 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Jens Götharson, Kim Bergström Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 13 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Robert Milestad Stora skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
To 13 juni Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen  Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se
F 14 juni Junidans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
19:00-22:00 A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
L 15 juni
13:00-16:00 P, A1
17:00-21:00 A1, A2
S 16 juni
11:00-13:30 B, M
13:30-16:00 P
L 15 juni Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbaden Margareta Svensson 076-763 27 29 

margareta.nenne@outlook.com
Bad och camping. Medtag fika. 

S 16 juni Workshop Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
17:00-20:30 P, A1, A2 Sten Götharson, Jens Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Inträde 80kr. Korv och bröd+dricka finns

M 17 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 19 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gunilla Hammarlund Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
F 21 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
13:00-20:30 B, P, A1 Mälbygården
L 22 juni
13:00-20:30 B, P, A1

L 22 juni Midsommardans Mölnlycke Bygdegillets Squaredancers
15:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansavg.100kr. Obs. Ny lokal. Fika finns

M 24 juni Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
M 24 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Peter Johansson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

Ti 25 juni Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Micke Gerkman Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 
info@jarlabanke.se
Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle 

O 26 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Svante Jordeskog Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 27 juni Sommar Reunion - Stenungsund Buffalo squares
17:00-00:00 B, M, P, A1, A2 nuvarande & gamla medlemar Råön, 444 96 Ödsmål
F 28 juni
00:00-00:00 B, M, P, A1, A2 Meddelas senare
L 29 juni
00:00-00:00 B, M, P, A1, A2
S 30 juni
00:00-13:00 B, M, P, A1, A2
To 27 juni Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A2 Sven Andreason Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
L 29 juni Handicapable dance Flen Squaredansklubben Violen
- B*, M, P Corben Geis, Fredrik Rosén Amazon, Parkgatan 3, Flen Bengt Nilsson 073-652 28 22 

bengtnilsson50@hotmail.com 59.0622 16.5902

L 29 juni
Roslagsdansen och Eightmakers 
40-årsjubileum Norrtälje Eightmakers

15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Andreas Olsson, Micke Gerkman IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Therese Berg 070-731 76 74
Therese.berg@telia.com

S 30 juni Sommar med CorBen Åkersberga Oakhill Square Dancers
14:30-19:00 B*, M, P, A1 Corben Geis, Micke Gerkman Österåkers Multiarena, Företagsallén Bengt Nilsson 073-652 28 22 

oakhillsquaredancers@gmail.com 59.482 18.2734

Tony Oxendine, Jet Roberts Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com

Mathias Alfredsson, Bo Nilsö Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
59.642 16.9647
Buffé, hamburgare och fika försäljning

Ronja Höjer 076-038 30 19 info@buffalosquares.se
58.1026 11.8216
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
M 1 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Corben Geis, Gästcaller Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 3 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 4 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Björn Strandh Fritidens koloniområde  Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com
To 4 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
To 4 juli Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen  Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se
L 6 juli Knallabackedansen Dädesjö utanför Växjö Emigrant Square Dancers
13:00-14:30 A1, A2 Knallabacken
15:00-19:00 B, M, P
M 8 juli Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
M 8 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Tove Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 10 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 11 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Andreas Olsson Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
L 13 juli Tjejerna på Helens loge Hälleforsnäs Squaredansklubben Violen
14:00-19:00 B*, M, P Vainor Törnqvist Persson, 

Helen Tronstad
Helens Loge Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
S 14 juli Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-18:00 B, P, A1 Bertil "Baartil" Carlsson Mossängen, Elinelundsvägen 60 Katarina Karlsson 070-471 62 60 

katarina.karlsson.lomma@outlook.com
55.5646 12.9531 Ta med egen fika

M 15 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 17 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Gugge Törnquist Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 18 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Rolf Boettge Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
L 20 juli Hästabackendansen 2024 Fjärås Kungsbacka Square Dancers
13:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Joe S Kromer, Hanna Tenenbaum, 

Jörgen Höjer, Tove Höjer, 
Ronja Höjer

Hästabacken Jörgen Höjer 070-628 09 17 
ordforande@kbasquare.se
57.5027 12.3074 Dans på 2 dansbanor

M 22 juli Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
M 22 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Annika Persson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan
O 24 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Ronja Höjer Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
To 25 juli Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Leif "Snuffe" Eriksson Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
To 25 juli Klubbdans på Gammlia Umeå Umeå Square Dancers
18:00-19:00 B* Gammlia Dansbana
19:00-21:00 Nivå meddelas 

senare
To 25 juli Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Thomas Bernhed Blåbärskullen  Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se
F 26 juli B, M, P, A1, Europaconvention 2024 Ikast, Danmark Hedens Squaredansere
15:00-22:00 A2, C1, C2
L 27 juli
10:30-21:00
S 28 juli
10:00-14:30
L 27 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman Lilltorpet   Mats Sundström 070-645 68 8360.5955 15.5746
M 29 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 31 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Jörgen Höjer Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 1 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Freddie Ekblad Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

Stefan Carlsson Arne Moberg 072-313 20 18 
arnesmoberg@hotmail.com 57.0056 15.1024

Lokala callers   63.8291 20.2924

Representanter för de olika 
förbunden se hemsidan för vidare 
info

Se hemsidan för närmare info
https://ec2024.dk/
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 1 aug Sommardans Alafors Surte Swingers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Martin Jansson Furulundsparken  Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se
M 5 aug Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
M 5 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Ronja Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 7 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18:00-21:30 B, M, P Gunilla Hammarlund Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
O 7 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Freddie Ekblad Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com Servering finns
To 8 aug Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Stefan Carlsson Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 

1955axel@gmail.com 56.2312 12.8518
To 8 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Micke Gerkman Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
To 8 aug Klubbdans på Gammlia Umeå Umeå Square Dancers
18:00-19:00 B* Gammlia Dansbana
19:00-21:00 Nivå meddelas

senare
To 8 aug Sommardans Mölnlycke Pingvinerna
18:30-21:00 C1, C2 Mats Björkman Blåbärskullen  Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se
F 9 aug 33:e Ålandsdansen Mariehamn Alandia Square Dancers
15:00-20:00 A2, C1 Idrottsgården
L 10 aug
15:00-17:00 B, M, P
17:00-18:00 A1
18:00-20:00 B, M, P
S 11 aug
11:00-13:00 B, M, P
13:00-14:00 A1
14:00-16:00 B, M, P
S 11 aug A2 A2 Vecka Ulricehamn Pingvinerna
M 12 aug A2 Skotteksgårdens Camping 
Ti 13 aug A2
O 14 aug A2
To 15 aug A2
F 16 aug A2
M 12 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Bertil "Baartil" Carlsson, Elin Persson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.682 12.8537
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

Ti 13 aug Sommardans Vallentuna, Stockholm, Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Robert Milestad Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 
info@jarlabanke.se
Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle 

O 14 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Martin Jansson Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
O 14 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com Servering finns

To 15 aug Sommardans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, P Roland Danielsson Stora Skuggan  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com
L 17 aug Sommardans på Logen Väring, Odensåker Norra Wadsbo Squaredancers
11:00-17:00 M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Logården Odensåker Silvia Olsson-Schudel 073-026 38 77 

silviahalna@telia.com 58.5555 13.8845
S 18 aug C1 C1 Vecka Ulricehamn Pingvinerna
M 19 aug C1 Skotteksgårdens Camping 
Ti 20 aug C1
O 21 aug C1
To 22 aug C1
F 23 aug C1
M 19 aug Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B*, B, M, P Lokala callers Djäkneberget  Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
Ti 20 aug Sommardans Vallentuna, Stockholm Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Jack Borgström Södra Rosendalsskolans matsal, 

Teknikv. 25
Gunilla Svendenius 070-654 94 21 
info@jarlabanke.se
Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle 

O 21 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10  Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se
O 21 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Sven Andreason Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com Servering finns

Lokala callers   63.8291 20.2924

Leif Ekblad

Micke Gerkman, Leif Ekblad

Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com
60.1 19.9312

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78 
gertcarlson@gmail.com

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78 
gertcarlson@gmail.com
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 24 aug Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbaden Margareta Svensson 076-763 27 29 

margareta.nenne@outlook.com
Bad och camping. Medtag fika. 

L 24 aug Skärgårdsdans i sommartid Hönö Kungsbacka Square Dancers
11:00-17:00 B, M, P, A1, A2
S 25 aug
10:00-15:00 B, M, P, A1, A2 Hanna Tenenbaum, Thomas Bernhed
S 25 aug C2 C2 Vecka Ulricehamn Pingvinerna
M 26 aug C2 Skotteksgårdens Camping 
Ti 27 aug C2
O 28 aug C2
To 29 aug C2
F 30 aug C2
S 25 aug Sommardans Malmö Energy Squares
14:00-18:00 B, P, A1 Leif Ekblad Mossängen, Elinelundsvägen 60 Katarina Karlsson 070-471 62 60 

katarina.karlsson.lomma@outlook.com
Ta med egen fika

O 28 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
19:00-22:00 P, A1, A2 Robert Milestad Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65

monica.taleryd46@gmail.com Servering finns

L 31 aug Squaredansens dag Stockholm Squaredansens Dag Stockholm
12:00-18:00 B, P, A2 Stefan Sidholm, Jack Borgström, 

Micke Gerkman
Skansen Therese Sundström 072-173 15 83 

therese0367@gmail.com
Samarbete mellan olika Stockholmsklubbar

L 31 aug Finnvedsdansen 2024 Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-17:00 B, M, P Roger Florén Folkets hus Siw Lundström 070-592 72 71 

kontaktfsqd@gmail.com
S 1 sep C3B C3B Vecka Ulricehamn Pingvinerna
M 2 sep C3B Skotteksgårdens Camping 
Ti 3 sep C3B
O 4 sep C3B
To 5 sep C3B
F 6 sep C3B
M 2 sep Avrostningsdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
11:00-12:00 P Folkets Hus Sturegatan 12
12:15-13:15 M
13:30-14:30 B
L 7 sep Triple Boys Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
16:00-19:00 B, M, P

L 14 sep Septemberdans Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B, M, P Jack Borgström Alviks Kulturhus Gustavlundsvägen 168 A  Eva Granat  070-771 65 16 evagranat@gmail.com
L 14 sep Nya Solsta´dansen Karlstad Squaredansklubben Skogsstjärnan
- Nivå meddelas

senare
Mathias Alfredsson Seniorernas hus, Brunnsgatan 9 Karin Lundberg 070-220 28 02 

karin_lundberg@outlook.com

L 14 sep Plusdansen (workshop) Norrtälje Eightmakers
12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen 1 Therese Berg  070-731 76 74 

Therese.berg@telia.com en timmes lunchpaus

F 20 sep Lerumdansen Floda Lerum Square Dancers
18:00-21:30 P, A1, A2 Thomas Bernhed Floda Lada  Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com
L 21 sep 40-års Jubileum Rångedala Borås HG Squaredancers
14:00-19:00 B*, M, P, A1 Svante Jordeskog Rångedala bygdegård Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

Anmälan senast 13/9
L 21 sep A2 intensiv del 1 Arboga Riverbend's Square Dancers
10:30-17:00 A2 Sten Axtelius ordforande@riverbends.se 070-201 55 64 

bokning@riverbends.se 59.3862 15.8267
L 21 sep Höstdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Sven Andreason Nybrogatan 18  Yvonne Lindroos 070-881 05 93
F 27 sep Örebro Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
18:00-22:00 B, M, P, A1 Radiatorvägen 7
L 28 sep
11:00-19:00 B, M, P, A1, A2
S 29 sep
10:00-14:00 B, M, P, A1
S 29 sep Månadsdans Malmö Energy Squares
13:15-14:45 P Sven-Olle Svensson Ystadsgatan 53
15:15-18:00 B, A1, A2

Gert Carlsson 070-885 98 78 
gertcarlson@gmail.com

Kaj Wikholm, Tomas Hedberg

Kaj Wikholm, Roger Florén, 
Tomas Hedberg

Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
Föranmälan: Max 130 fre/lör - max 60 sön

Katarina Karlsson 070-471 62 60 
katarina.karlsson.lomma@outlook.com
Ta med eget fikabröd!

Bronc Wise Gert Carlsson 070-885 98 78 
gertcarlson@gmail.com

Leif "Snuffe" Eriksson  Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

Henrik Nilsson Siling, Krister 
Pettersson, Mathias Alfredsson, 
Joe S Kromer

Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com

Thomas Bernhed, Hanna Tenenbaum Jörgen Höjer 070-628 09 17 
ordforande@kbasquare.se
Obligatorisk föranmälan

Bronc Wise
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2022)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
−	 via inloggning på hemsidan, klubben
	 registrerar själv sina danser. 
−	 via mail till danslistan@squaredans.se 
−	 vid eventuella frågor - kontakt via mail 

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska	  	
Basic 				       50:-
Mainstream äldre utgåva 	     15:- 
Plus 				        35:-
A1/A2 			     100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:-	
Plus 				        30:- 

Övrigt
Conventionbadge 		      40:- 
Conventiondangler 		     
10 / 20 / 30 års		      30:-
 	
Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan. 	

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info.

Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 
070-441 10 26, anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: info@caller.nu 

 
 

 
SACT School 

 
Caller Clinic 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2024. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 
 
SACT kommer även under 2024 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Kunskapslistan - KL 
 
Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SAASDC Convention 2024 
 
SACT kommer att finnas på SAASDC 
Convention 7–9 juni. Kom gärna förbi! 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -  

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 

och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SACT för ALLA 
Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
PS: SACT finns även på Facebook! 

 
SACT Convention 2024 

Årets SACT Convention anordnades den 16/3.  

Nytt för i år var att vi ville ändra och förnya 
genomförandet så istället för en plats och två dagar 
så prövade vi en dag på fyra platser runt om i landet, 
nämligen i Norr Härnösand, Öster Märsta, Väster 
Göteborg och i Syd Ängelholm. Vi hade hjälp av 
Öbacka Diamonds, Crazy Flutters, Vinga Yellow 
Rockers och Ocarina Square Dance Club.  

Lördagen den 16/3 började vi dagen med årsmöte kl. 
10. Då vi nu skulle ha det på fyra platser var alla 
ställen uppkopplade via Zoom och även de 
medlemmar som inte kunde deltaga på plats kunde 
ansluta via Zoom.  

Efter årsmötet hölls seminariet. Första delen 
handlade om utrustning för att hjälpa dansare som 
har svårt att höra och att det vore bra att använda 
samma system över hela Europa, för då kan dansarna 
fortsätta dansa och ha roligt även när hörseln börjar 
svikta. Del två handlade om hur man förbereder en 
kurskväll med lite tankar om vad man bör tänka på. 

Senare under dagen med start kl.14 så skulle det 
hållas dans på alla fyra ställena samtidigt. Även detta 
var uppkopplat via Zoom. Varje plats följde ett 
callerschema för att allt skulle fungera och att alla 
ställen även skulle kunna pröva på att få dansa till 
minst en caller via zoom. Jag närvarade nere i söder 
och där blev dagen väldigt lyckad med många 
dansare. Flest squarer på golvet blev det under 
passet vi kopplade upp callern via Zoom, då många 
var nyfikna på att pröva dansa till Zoom. Dansen 
fortskred under hela eftermiddagen fram till kl.18. 
Under dansen var det ingen planerad paus så alla 
kunde dansa konstant eller pausa när de kände för 
det. För att det skulle gå och genomföra så behövdes 
det hjälp av klubbarna på de fyra olika ställena. Ett 
stort tack till de klubbar som hjälpte till att genomföra 
SACT Convention 2024. Vi vill även tacka alla dansare 
som kom och dansade på de fyra olika platserna. 
 
SACT Convention 2024= 16 callers och drygt 100 
dansare! 
Vid pennan denna gång Peter Johansson        
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Styrelsen för Svenska Squaredansförbundet 
vill härmed avge sin verksamhetsberättelse 
för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen fram till förbundsstämman 
2023-05-20:
Ordförande		  Annika Myhrberg
Vice ordförande	 Elinor Metsjö
Kassör		  Karolina Spong
Sekreterare 		 Iris Åkerberg
Ledamot		  Ing-Marie Lindh
Ledamot		  Lars Eriksson
Ledamot 	          Mia Mutembei
Ledamot 	          Kim Bergström	

Styrelsen fr.o.m. förbundsstämman 
2023-05-20:
Ordförande		  Annika Myhrberg
Vice ordförande	 Elinor Metsjö
Kassör		  Karolina Spong
Sekreterare 		 Mia Mutembei
Ledamot		  Kim Bergström
Ledamot		  Lars Eriksson
Ledamot		  Ing-Marie Lindh
Ledamot		  Rolf Boettge
 	
Övriga funktionärer:
Ann-Sofie Svensson och Gunilla Jägdahl har 
varit revisorer med Anders Sjöberg som revi-
sorsuppleant.

Valberedningen har bestått av Jack Borgström, 
Jessica Dhyr samt Lizzie Johansson.

Nilsowe Lovnér har varit materialförvaltare. 
Teknisk support/IT har skötts av Björn Matts-
son. 

Möten
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 
8 möten utöver förbundsstämma och konsti-
tuerande. 
Dessa har varit:
26 januari, webbmöte (2023:1)
9 februari, webbmöte (2023:2)
2 mars, webbmöte (2023:3)
25-26 mars, Västerås (2023:4)
26 april, webbmöte (2023:5)
20 maj, Förbundsstämma Halmstad
20 maj, konstituerande möte, Halmstad
15 juni, webbmöte (2023:6)
16-17 september, Västerås (2023:7)
9 november, webbmöte (2023:8)

Utöver detta har de olika Conventiongrupper-

na löpande haft arbetsmöten i sina respektive 
grupper för Convention 2023 och 2024.

Styrelsemötesprotokoll och Förbundsstämmo-
protokoll finns tillgängliga efter inloggning på 
förbundets hemsida.

En viktig del i styrelsearbetet är att träffas.
Fysiska möten ger bättre förutsättningar för
kreativitet, effektivitet, utveckling och bra re-
sultat. Det skapar vi-känsla och förbundssty-
relsen kommer samman på samma vis som 
en klubbstyrelse har bättre förutsättningar för. 
Digitala möten är bra för snabba beslut i enkla 
frågor om alla tekniska möjligheter fungerar. 
De kan dock aldrig ersätta fysiska möten fullt 
ut. Utöver styrelsemötena har styrelsen även 
haft tät kommunikation via mail och även 
genom en intern Facebookgrupp. 

Convention
Arrangör av Convention 19-21 maj 2023 var 
Salmon Town Dancers och vi dansade i Halm-
stad Arena. 600 dansare träffades och dansade 
i 3 dagar. Salmon Town Dancers genomförde 
Convention på ett utomordentligt bra sätt. 
SVT/Halland sände ett trevligt inslag som de-
lades mycket i sociala medier och även i Mix 
Megapol fick vi fin reklam. Förbundsstyrelsen 
vill än en gång passa på att tacka årets ar-
rangör och Tommy Hansson som varit adjun-
gerad mentor.

Förbundsstämman
Årets stämma ägde rum den 20 maj med to-
talt cirka 125 deltagare varav 74 delegater 
från 60 klubbar. 

Kommunikation
Square-Info är fortsatt en viktig kommunika-
tionskanal för verksamheten. Under året har 
förbundet liksom tidigare givit ut fyra num-
mer av tidskriften. Andra viktiga kanaler för 
förbundets kommunikation är hemsidan, samt 
det flöde förbundet har på Facebook. Nu har 
Facebooksidan kommit över 1300-strecket på 
antal följare. Inför specifika aktiviteter har det 
även gjorts mailutskick till klubbarna.

Aktiviteter
Annika Myhrberg representerade förbundet på 
Mötets dag i Örebro den 17 januari. Där fick 
hon chansen att diskutera med många tänk-
bara conventionorter. Med minst 500 delta-
gare på Convention är vi en betydande grupp 

Verksamhetsberättelse 2023
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fortsätter som tidigare. Fokusfrågor har varit 
Europaconvention 2024 och 2026 samt revi-
dering av de gemensamma riktlinjer ”guide-
lines” som finns avseende Europaconvention.

Samarbetet med SACT har återupptagits efter 
pandemin i och med arbetet med seminariet. 
Vidare planeras även för gemensamma utbild-
ningar. 

En annan betydelsefull uppgift som Förbunds-
styrelsen har arbetat med är kontakter mel-
lan klubbar och Förbundet. Ambitionen är 
naturligtvis att ha en dialog som primärt syftar 
till att öka samarbetet mellan klubbarna.

Den tidigare startade Facebookgruppen för ak-
tiva funktionärer i SAASDC-anslutna klubbar, 
där syftet var att utbyta erfarenheter, finns 
men används tyvärr sparsamt. Vår förhopp-
ning är att denna grupp så småningom ska 
komma igång.

SquareO är en fristående grupp initierad i 
samarbete med SAASDC och SACT. Gruppen 
är ett bollplank för att hantera konflikter mel-
lan olika konstellationer av kategorierna en-
skild medlem/medlemmar – klubbstyrelse – 
instruktör - ev. allians – SAASDC eller SACT. 
Till SquareO kan dansare, callers, klubbar eller 
klubbstyrelser vända sig när det finns behov 
av en bra diskussionspartner. Det som sägs i 
kontakt med SquareO stannar inom gruppen 
och någon rapporteringsskyldighet föreligger 
inte.

Avtal
Avtalet med STIM har fortsatt, likaså försäk-
ringsavtalet hos Folksam.

Medlemmar
Vid slutet av året hade Squaredansförbun-
det 89 (99) medlemsklubbar. I dessa klubbar 
fanns 2 637 (2 937) medlemmar, varav 2 583 
(2 880) vuxna och 54 (57) ungdomar.

Slutord
Styrelsen vill passa på att tacka alla funk-
tionärer och alla andra som bidragit till förbun-
dets verksamhet under det gångna verksam-
hetsåret 2023. Styrelsen tackar för förtroendet 
under 2023. Med tillförsikt ser förbundssty-
relsen nu fram emot ett innehållsrikt 2024.

Annika Myhrberg, Elinor Metsjö, Rolf Boettge,
Kim Bergström, Lars Eriksson, Ing-Marie 
Lindh, Mia Mutembei, Karolina Spong

för orter/städer där arrangemanget sker.

Den första digitala ordförandeträffen hölls den 
16 februari där 30 engagerade deltagare, ord-
förande eller annan styrelseledamot, strålade 
samman och utbytte erfarenheter.

Många klubbar runt om i landet engagerade 
sig i Squaredansens dag 26 augusti bland an-
nat i Östersund, fyra samarbetande klubbar i 
Sörmland och Skogsstjärnan i Karlstad.

Ett webbinarium hölls den 22 november där 
Ronja Höjer och Gunilla Hammarlund pratade 
om intensivkurser.

Vi deltog i Musikhjälpen med en bössa för 
squaredansen i december. Ingen ska behöva 
dö av hunger var temat. Bössan gör att vi syns 
för fler “icke-dansare”. Den samlade in 900 
kronor detta år. 

Seminarium
Seminariet ägde rum i samarbete med SACT 
den 21-22 oktober på Åsby hotell i Hallsta-
hammar. Temat var “Squaredans i en digital 
värld”. Ett 40-tal deltog. Inbjudna föreläsare 
- interna såväl som externa - dirigerade rikt-
ning bla gjordes en föreläsning om digital 
marknadsföring. Innan middagen på kvällen 
callade Johnny Preston hemifrån sitt frukost-
bord i Kalifornien via länk för seminariedelta-
garna. Många kloka bordsdiskussioner genom-
fördes i dagarna två.

Utbildning
Det planerades för en efterfrågad instruktörs-
kurs i Vetlanda i april men på grund av för få 
anmälningar blev den inställd. 

Rekryteringsgrupp 
En kreativ arbetsgrupp för rekrytering eta-
blerades, eftersom klubbar såväl som dansare 
har minskat i antal. Tomas Hedberg utsågs 
som rekryteringssamordnare och Elinor Metsjö 
blev styrelsens representant. De påbörjade 
arbetet och fick till uppgift att ta in passande 
människor i gruppen för dess fortsatta arbete.

Samarbeten
Förbundet blev medlemmar i Ax i syfte att yt-
terligare synliggöra squaredansverksamheten 
och bredda såväl förbundets som klubbarnas 
nätverk bland kulturföreningar. Årets första 
medlemsträff hölls den 21 januari där Elinor
Metsjö representerade och fick presentera 
SAASDC:s verksamhet. Arbetet tillsammans 
med övriga squaredansförbund i Europa 
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Ethels krönika
Det händer ju att callern från scen förklarar: 
Nu är ni normala! Nej, svarar vi, vi är square-
dansare! Så vad skiljer en squaredansare från 
en normal människa?

Jag frågade B. Är en squaredansare normal? 
Han tänkte efter. Normal, fast med ett tillägg, 
tyckte han. Tillägg?

De tänker i fyrkant, åtminstone fyra väggar. 
Sedan kan man förhålla sig till dessa fyra väg-
gar på allehanda sätt, på linje och cirklar och 
diamanter och annat. Står man på snedden 
brukar det vara fel. Men blir det inte inrutat? 
Nej, det går för fort för det.

De tänker i faktor åtta; ja det var fyra squarer 
och några till, i stället för att direkt säga 35. 
De räknar förresten väldigt underligt. Double 
och twice är inte samma sak som gånger två. 
Och inte kan de räkna till tre; cast-off-three 
blir något mellan två och fyra. Det kanske är 
normalt?

De ser formationer. Eller ja, det är nog i bästa 
fall. Annars får callern stoppa oss och visa: 
titta där är en line/wave/diamond! Och vi stir-
rar storögt, ja titta, minsann! I dansens virvlar 
försvinner genast den tydliga formationen.
Måste det vara så krångligt? Kan vi inte bara 
dansa? Utan krångligheter? Nej det går inte. 
Kan man göra det på ett krångligare sätt? 
Hexagon? Mirror? Fast sånt är det ju bara vis-
sa som vill. Är de normala…squaredansare?

Men normala? Inte kan det vara normalt att 
tillbringa en hel kväll med att försöka hitta till-
baka till samma ställe där man började, helst 
på krångligast möjliga sätt. Att med energi 
och koncentration tolka varje uppmaning från 
scen, för att snirkla sig runt i komplicerade 
arabesker, höger eller vänster om mötande 
dansare, forma stjärnor och vågor, bryta dem 
med cast-off-three och lite trejdar, för att kon-
statera att man inte kommit någon vart alls. 
Och skulle man ha kommit någon vart, så 
säger callern swing thru och hokus pokus är 
man tillbaka. 

Är det normalt att åka i väg till någon idrottshall 
någonstans…och dansa i tre dagar? Tjugo 
squarer är roligare än två! Heads square thru 
får! Bäää! Ja! 

Squaredansare vill ha gemenskap och samar-
bete. Ibland undrar jag om normala människor 
undviker det. Vill de inte hellre göra dans till-
sammans? Tydligen inte. Nej, i mugglarvärlden 
förstår de oss inte. Där är det normalt att stå 
och dansa alldeles för sig själv. Linedance. Dis-
co. Zumba. Sån där irländsk tramp-och-skutt. 
Men det är ju nyttigt för hjärnan att samar-
beta i dans. Ja, det är mycket som är nyttigt; 
blir det populärt för det?

De flesta normala tänker på hur de gärna 
dansade och sjöng som små. Nu vet de bät-
tre, de håller tyst och sitter still. Är det verkli-
gen att veta bättre? De har inte känt glädjen i 
att fundera ut hur sjutton man gör wheel and 
deal, twice? Inte är det oemotståndliga skratt 
som hindrar dem från att fortsätta dansa, just 
då, sånt som vi råkar ut för. De har inte känt 
glädjen som bubblar upp när partnern som 
varit spårlöst försvunnen helt oväntat dyker 
upp framför en, precis lagom till en right and 
left grand. De har inte känt vinden på hemväg 
efter en danskväll, den som blåser in genom 
höger öra, tar ett varv därinne och ut igen 
genom vänster öra – för därinne är det totalt 
tomt. Denna ljuvliga känsla. Vill man missa 
den? Om man är normal?

Är det något att stå efter, att vara normal? Om 
man inte får dansa squaredans? 

Vad är då en normal squaredansare? Om det 
nu finns? Jo, man står till höger. Eller också 
vänster, beroende på, om man råkar vara sån. 
Vänsterdansare, alltså… Annars får callern fixa 
det. Star thru, det fixar mycket. Eller något 
annat bra call. Det är lätt, i squaredansen.

/ Ethel Åslund
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S K A N S E N
31 augusti
12:oo - 18:oo

Stefan Sidholm
Jack Borgström
Micke Gerkman

DAG

En dag fylld av dans och glädje
där nyfiken publik bjuds upp till prova på!

 

DANS UNDER TAK

 

SKANSENS ENTREAVGIFTER GÄLLER

. . . . . . .

SQUAREDANSENS

B   P  A2

mer info på:  squaredansensdag.se



POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

Så här hittar du hit 
 

Buss 144 
Fruängen 

Älvsjö Station Hållplats 
Parkudden 

Buss 144 
Gullmarsplan 

 

Buss 165 
Liljeholmen 

  Buss 165 
Farsta 

 
Vill du veta mer, kontakta Monica Taleryd 070-552 11 65 

Café SateLlite finns på plats med fika och dopp. 




